Протокол № 1 заседания комиссии ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»

по подведению итогов маркетинговых исследований

№ 23_ГТБеларусь-4.3-1213/13-0015 (№ 1001084474)

(номер закупки в Плане Группы Газпром 22/4.3/0100441/ГТБ)

на поставку шин всесезонных

для нужд ОАО «Газпром трансгаз Беларусь в 2023 году

Начальная (максимальная) цена договора (предмета закупки):
с учетом транспортных расходов – 112.131,79 бел. руб. без НДС

(134.558,15 бел. руб. с НДС-20% или 3.188.530,29 рос. руб. с НДС-20%;

курс пересчета: 1 бел. руб. = 23,69630 рос.руб.).

Заказчик: ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».

Организатор: филиал «УМТСиК ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».

Способ закупки: открытые маркетинговые исследования.

Извещение о проведении открытых маркетинговых исследований

№ 23_ГТБеларусь-4.3-1213/13-0015 и Документация о маркетинговых

исследованиях опубликованы 20.10.2022 на официальном сайте

ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»: http://www.gtb.by/tenders/2022/10/135384/

под номером 2022–0792 и на официальном сайте ИС «Тендеры»

ИРУП «Национальный центр маркетинга и конъюнктуры цен»:

https://icetrade.by/tenders/all/view/1015218 под номером 2022-1015218.

02.11.2022 срок подачи заявок был продлен до 14-00 11.11.2022.

Место, дата и время проведения процедуры вскрытия заявок

участников: 220012, Республика Беларусь, г.Минск, ул.Мержинского, 4,

филиал «УМТСиК ОАО «Газпром трансгаз Беларусь», 11.11.2022 в 14-30.

В установленный срок подачи заявок до 14 ч. 00 мин. 11.11.2022

не подано ни одной заявки на участие в маркетинговых исследованиях

Комиссия по подведению итогов маркетинговых исследований

ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» решила:

 признать процедуру маркетинговых исследований на закупку

шин всесезонных для нужд ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» в 2023 году

несостоявшейся, так как не подано ни одной заявки на участие

в маркетинговых исследованиях;

 рекомендовать Заказчику (Организатору) применить процедуру

повторных маркетинговых исследований на закупку шин всесезонных

для нужд ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» в 2023 году.

Дата подписания:  «17» __ноября__ 2022г.

http://www.gtb.by/tenders/2022/10/135384/
https://icetrade.by/tenders/all/view/1001911%20под%20номером%202022-1001911
https://icetrade.by/tenders/all/view/1001911%20под%20номером%202022-1001911